PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВКА

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.03.2020 г.

                                                                  № 228
г. Рузаевка
Об отказе от проведения аукциона по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13 марта 2006 года №38-Фз «О рекламе», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»
п о с т а н о в л я е т:

1. Отказаться от проведения аукциона по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, извещение о проведении которого было размещено 20 марта 2020 года на официальном сайте Российской Федерации в сети «интернет» www.torgi.gov.ru и на сайте администрации городского поселения Рузаевка www.ruzaevka-rm.ru.
2. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Рузаевка Рузаевского муниципального района Республики Мордовия №211 от 18.03.2020 г. «О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций».
3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка обеспечить размещение извещения об отказе от проведения аукциона по продаже права на заключение договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на официальном сайте Российской Федерации в сети «интернет» www.torgi.gov.ru и на сайте администрации городского поселения Рузаевка www.ruzaevka-rm.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации – начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского поселения Рузаевка.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения Рузаевка.
Глава администрации

городского поселения Рузаевка

    А.Ю. Домнин